2024 年 11月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

PayPay 投信アセットマネジメント株式会社の事業終了に伴うお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行が取扱いしております投資信託商品「PayPay 投信バランスライト」および

「PayPay 投信 AI プラス」の運用会社である PayPay アセットメントマネジメント株式会

社は、2025 年 9月末を目途に事業を終了する予定であることを発表しました。

 事業の終了に伴い、当行取扱い商品の今後の対応予定について、以下の通り通知があっ

たことから、お知らせいたします。

ファンド名 お取扱い方法 実施時期（予定）

PayPay 投信

バランスライト
繰上償還 2025 年 3月 25日

PayPay 投信

AI プラス
アセットマネジメントOne（株）へ移管予定 2025 年 9月末

＜PayPay 投信バランスライトについて＞

2024 年 12月 17日（火）お申込み受付分から販売停止とさせていただきます。

※積立契約いただいておりますお客さまのお振替についても 2024年 12月 17日(火)

以降のお振替は停止とさせていただきます。

＜PayPay 投信 AI プラスについて＞

 PayPay アセットメントマネジメント株式会社より、アセットマネジメントOne（株）

へ移管されることが通知されておりますが、今後の詳細については未定です。詳細および

当行の対応が決定次第、速やかに通知させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上